合 同 编号：

规 划 编 制

委托方

承接方：

编
同

划
合

： 宝鸡市自然资源和规划局凤翔分局

陕西赛佳 匀然资源空间规划勘测设计院有限公司
@

2023 年 8 月

,

、

＞
品

一

‘

响

-,

知
＃
腱
’

＾
靶
了
守
补
羲
群

委托方（以下简称甲方）：宝鸡市自然资源和规划局凤

、

承接方（以下简称乙方）：  陕西赛佳自然资源空间规

划勘测设计院有限公司

根据《中华人民共和国民法典》 《中华人民共和国政府

采购法》等相关法律法规的要求，经双方友好协商，订立本

合同。

、工作任务

宝鸡市凤羚区镇村规划编 项目（西片）第八标段。

包括：凤翔区范家寨镇镇级国土空间规划；凤翔区范家寨镇

镇区控制性详细规划； 3个行政村（乔家堡村、董家河村、赵

村营村）村庄规划等规划编制工作。

服务期限

服务欺限为： 自签订合百之日起至2023 生三 12 厂 31

日（若省、育出台其他规定，以省、市规定相应的时间调整）。

合同价款、结算与支付

1、本合同总价款

本合同总价款为人民 壹佰零柒万捌二元整（小写入吴

币1078000. 00元），该合同总价包括承接甲方项目所承担的

全过程的一切费用。

2、付款方式

乙方进场按照招标内容形成规划成果后，经甲方组织专

家评审合格后 5 个工作日内， 甲方支付给乙方本合同总价

款的45%，即  人民币肆拾捌万伍仟壹佰元整（小写人民币

485100. OO元)。

成果报批工作后 5 个工作日内， 甲方支付给乙方本合

同总价款的45%，即 人民

民币485100.00元)。

币 捌万伍仟壹佰元整（小写人

将规划成果纳入国土空间“一张图”系统管理后，结清

项目剩余款项。

乙方应于甲方每次付款前， 向甲方提供该次付款增值税

发
田三

7 <o

四、甲方职责

1、甲方按本合同规定的内容，在规定的时间内向乙方

提交基础资料及文件，并对其完整性、准确性、及时性负责。

2、甲方派专人协助乙方开展外业调查、调研、座谈会

等工作。

3、负责与相关部门的对接工作。

五、乙方职责

1、乙方应按国家相应技术规范、标准、规程及合同约

定的各项要求进行相关工作，按合同规定的进度要求提交质

量合格的成果文件并对其负责。

2、乙方按本合同规定的内容、进度及份数向甲方提交

成果文件，并根据审查结论对不超出原定范围的内容做必要

调整补充。

3、乙方应做好质量与技术管理工作，加强全过程的质

量控制，保证项目内容的合理性。

4、对甲方的各种技术资料做好保密工作，未经甲方许

可不得向任何单位和个人泄露。

六、提交成果及验收

（一）提交成果

乙 方 照国家规定及 次招标要求递交规划成 纸质

版10套，电子U盘1套，光盘1套。

（二）验收规范

1、符合中、省、市有关镇级国土空间规划编制技术等

要求；

2、符合中、省、市有关镇区控制性详细规划编制技术

等要求；

3、符合《陕西省实用性村庄规划编制技术要点》等要

求。

七、双方权利及义务

甲方：

1、甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监

督和检查，拥有监管权。甲方认为不合理的部分有权下达整

改通知书，并要求乙方限期整改。

2、负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情

况。

乙方：

1、对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权

及服务义务。

2、根据本合同的规定向甲方收取相关服务费用，并有

权在本项目管理范围内管理及合理使用。

3、按照合同规定的期限完成工作任务向甲方提交成果

资料。

4、及时向甲方通告本项目服务范围内有关服务的重大

事项，及时配合处理投诉。

八、违约责任

1、本合同签订后，任何一方不得随意提出解除或终止

本合同，双方均应严格按照合同约定履行直至完毕，若任何

一方违反本条约定的，即视为构成违约，违约一方承担违约

责任，并且违约方应向守约方采取补救措施、消除不利影响，

若对守约方造成损失的，则应另行承担赔偿责任。

2、乙方服务的部分或全部不符合约定，应当采取补救

措施继续履行合同，服务期限不予顺延，逾期交付服务成果

的，还应承担逾期交付的违约责任。采取补救措施后仍不符

合同约定的， 甲方有权拒付服务费或要求乙方退还相应服务

费。

九、合同生效、变更、解除的条件

懒
汉
出
町
净
飞
碑
・
・
l
：
龟
忒
“
飞
少

1、本合同自双方法定代表人或授权委托人签字并加盖

公章后生效，合同履行完毕自行终止。

2、本合同的变更必须经过甲乙双方共同协商并签订补

充协议，补签协议与本合同具有同等法律效力。

3、成果所有权归甲方所有， 乙方享有规划成果署名权

和乙方独有成果的知识与技术产权，并享有获得本合同项目

成果的相关荣誉和奖励的权力。

4、乙方享有使用本合同项目规划成果用于学术研究、

发表论文和著作的权力。

5、甲方根据需要可自行决定成果的使用并进行修改，

但成果署名不得包括乙方，乙方不对修改过后的成果进行技

术确认和承担技术责任。

十、解决争议的方法

本合同在执行过程中，如发生任何争议、纠纷或因违反、

终止本合同引起的对损失、损害的任何赔偿，应事先协商，

在乙方和甲方之间达成一致意见。如未能达成一致可以采取

诉讼，诉讼机构为项目所在地人民法院。

十一、不可抗力

1、本合同项下的“不可抗力”是指不能预见，不能避 "

免且不能克服的客观情况使得本合同一方当事人无法履行

合同义务，如战争、严重火灾、水灾、风灾和地震以及其他

经双方同意属于不可抗力的事故。

2、一方因不可抗力不能履行合同或不能完全履行合同

的，根据不可抗力的影响，可以部分或全部地免除责任。由

于不可抗力原因致使项目中断时，项目成果交付日期及付款

日期相应顺延，各方不承担违约责任。

3、如不可抗力时间延续90天以上的，双方通过协商达

成在合理的时间内继续履行合同，或部分履行合同，或终止

合同的履行。

4、一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

＋二、保密条款

双方承诺，除非法律另有规定或双方一致同意，任何一

方不得将本协议的内容向第三万透露 否则 应向对方承担

相应的违约责任。

双方同意在本协议期限内或之后，遵守如下约定：

1、只为 本协议目的而使用属于对方的保密资料；
1 护、

2、在未得到对方书面同意之前镓不得将对方的保密资

料披露给第三方；

本协议中，保密资料是指任何一方所有的与披露方现有

的潜在的业务、运营或财务状况直接或间接有关的书面、演

示、电子或其他形式的资料，但不包括以下资料：

(1）为公众所知的；

(2）接受方通过没有保密义务的独立渠道合法获得的

资料；

(3）接受方在本协议保密条款签订之前已经知道的资

料 . ,

(4）因法律行为（包括诉讼、仲裁等行为）和执行国

家政策的需要进行披露的资料。

十三、本合同壹式垒一份， 甲乙双方各执 叁 份，具有

同等法律效力。

本条以下无正文

合同签章

ff'J.矗鬻笋絮「

< .

乙 方：陕西赛佳自然资源空间规

「“「「 .'z ,

、终＞譬’、，

负责或授权代理人唐纠去 负责或授权代理人矛毒
、

开户行名称：
开户行名称：陕西赛佳自然资源空

间规划勘测设计院有限公司

开户银行：
开户银行：交通银行股份有限公司

西安经济技术开发区支行

银行账号： 银行账号：611301094018170110271

联系电话： 联系电话： 029-87385762

日期： w2、年 8 月 ！＜ 日 日期： 为”年 8 月 l＜ 日

.

t

(,

4